PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	 01 июня 2017 г.
	г.Железноводск
	№
	 482

	О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом                 города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 878

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 г. № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год»,                                      от 28 октября 2016 г. № 12-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от                                        18 декабря 2015 года № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год», от 21 ноября 2016 г. № 23-V                           «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 года № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год», от                                23 декабря 2016 г. № 34-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 года                № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на  2016 год», от  03 марта 2017 г.  № 64-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от                               18 декабря 2015 года № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную        программу        города-курорта                  Железноводска
Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края              от 30 октября 2015 г. № 878 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края»                      с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 марта 2016 г. № 187,           от 20 мая 2016 г. № 395, от 09 сентября 2016 г. № 700, от 17 ноября 2016 г.           № 981, от 07 декабря 2016 г.     № 1049, от 13 марта 2017 г. № 187).
         2. Признать утратившими силу:

         2.1. Строку вторую подпункта 1.1 пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от              07 декабря 2016 г. № 1049 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 878».
          2.2. Пункты 1, 2 в Изменениях, которые вносятся в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 878, утвержденных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 марта 2017 г. № 187.

         3. Разместить муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

 5. Настоящее   постановление   вступает в   силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 01 июня 2017 г. № 482

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу города-курорта
Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом
города-курорта Железноводска Ставропольского края»,
утвержденную постановлением администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 878
1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края»                                                     Программы изложить в следующей редакции:                                                                                                                              «

	Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы
	объем финансового обеспечения Программы составит  всего 39773,84   тысяч рублей, в том числе:
объем бюджетных ассигнований бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края 39773,84 тысяч  рублей,   в том числе по источникам финансового обеспечения:
за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из  федерального бюджета 0,00 тысяч рублей,  в том числе по годам:
2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                     2019 год – 0,00 тысяч рублей;
за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Ставропольского края  0,00 тысяч  рублей, в том числе по годам:
2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                               2019 год – 0,00 тысяч рублей;
за   счет   средств  бюджета  города-курорта Железноводска Ставропольского края 39773,84  тысяч  рублей, в том числе по годам:
2016 год – 9858,24 тысяч рублей;                                                    2017 год – 10709,20 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 9603,20 тысяч рублей;                           2019 год – 9603,20 тысяч рублей;
прогнозируемый   объем финансового обеспечения за счет средств федерального бюджета, бюджета Ставропольского края, бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского  края  и юридических лиц  0,00 тысяч рублей,   в том числе по годам:
2016 год – 0,00 тысяч рублей;
2017 год – 0,00 тысяч рублей;
2018 год – 0,00 тысяч рублей;
2019 год – 0,00 тысяч рублей

                                                                                                                                        ».
          2. Приложение 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящим Изменениям.
          3. В приложении 4 «Подпрограмма «Управление муниципальной собственностью города-курорта Железноводска Ставропольского края» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее - Подпрограмма) к Программе позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» паспорта   Подпрограммы изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы
	объем финансового обеспечения Подпрограммы составит   9335,16   тысяч рублей,  в  том  числе:                 объем              бюджетных               ассигнований               бюджета        города-курорта       Железноводска Ставропольского края 9335,16 тысяч  рублей,   в том      числе    по     источникам      финансового обеспечения:                                                            за      счет            межбюджетных     трансфертов, предоставляемых   из   федерального     бюджета  0,00   тысяч    рублей,   в том числе по годам:                                                                     2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                     2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                                           за         счет         межбюджетных     трансфертов, предоставляемых              из                    бюджета  Ставропольского края  0,00 тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                     2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                               2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                                             за   счет   средств     бюджета      города-курорта Железноводска             Ставропольского      края            9335,16    тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                       2016 год – 2276,26 тысяч рублей;                                                    2017 год – 3090,30 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 1984,30 тысяч рублей;                           2019 год – 1984,30 тысяч рублей;                                                           прогнозируемый           объем         финансового обеспечения      за счет   средств   федерального   бюджета,      бюджета     Ставропольского края, бюджета       города-курорта       Железноводска     Ставропольского    края  и     юридических  лиц    0,00 тысяч рублей,   в том числе по годам:                                                    2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                            2019 год – 0,00 тысяч рублей

                                                                                                                                                         ».

	Заместитель главы администрации    города-курорта Железноводска Ставропольского края

	              Н.Н.Бондаренко